
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
________________________ «Детский сад № 1»________________________
456441, Челябинская область, г. Чебаркуль, ул. 9 Мая, 34,тел: 8 (35168) 2-33-22, 2-25-18

%

ПРИКАЗ

31.12.2019 г. № 104

г.Чебаркуль

О внесении изменений 
в приказ от 28.12.2018г. № 100

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 28.12.2015г. № 1527 «Об утверждении порядка и 
условий осуществления перевода обучающихся из одной организации, 
осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 
программам дошкольного образования, в другие организации, 
осуществляющие образовательную деятельность по образовательным 
программам соответствующего уровня и направленности»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ о Порядке и условиях осуществления перевода 

обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную 
деятельность по образовательным программам дошкольного образования в 
в другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по 
по образовательным программам соответствующего уровня и 
направленности в МБДОУ «ДС № 1» (далее - Порядок) пунктом 2.1. 
(ПРИЛОЖЕНИЕ 3) и изложить в следующей редакции:

«2.1. Утвердить форму заявления об отчислении в порядке перевода»
2. Все прочие разделы Порядка считать без изменений;

3. Настоящие изменения вступают в силу с момента подписания 
настоящего приказа и является неотъемлемой частью Порядка;

4. Старшему воспитателю Платовой О.С. разместить вышеуказанный 
приказ на официальном сайте учреждения.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий С.В. Огородова



ПРИЛОЖЕНИЕ 3

Заведующему МБДОУ «ДС № 1» 
_______________________%________

проживающего(ей) по адресу:

тел.

заявление

Прошу отчислить в порядке перевода моего ребенка

в

(фамилия, имя, отчество)

(дата рождения ребенка)

(направленность группы)

(наименование ДОУ)

(населенный пункт, муниципальное образование, субъект РФ)

« » 20 Г. / /


